
مسئولین غیر مرتبط داروخانه ها را تحت فشار نذارند/ داروخانه سالم ترین گروه و صنوف
پزش است

به گزارش خبرنار پایاه خبری انجمن داروسازان تهران ( آیفا تهران )،دکتر محمدرضا شانه ساز، معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو در

جلسه ای که ظهر دیروز 24 بهمن ماه به همت انجمن داروسازان تهران با تعدادی از نمایندگان مجلس برگزار شد گفت: دشمن همیشه سع

ا و دشمنان خارجدر نوک حمله آمری مردم کشورمان را اذیت کند و هم اکنون هم از لحاظ داروی براین داشته تا با تحریم های داروی

هستیم ول خوشبختانه با همت داروسازان این اتفاق نیفتاده است و مردم دسترس آسان به دارو دارند و قیمت دارو هم بسیار مناسب است و

گرانترین داروها را هم با مناسب ترین قیمت عرضه م کنیم.

وی اظهار داشت: 97 درصد داروها که در کشور تولید م شوند و 3 درصد داروی که وارد م شود جالب است بدانید که فقط ی قلم از این

داروهای واردات ارزبری برابر با 7/10 ی قلم داروی تولید داخل است یعن اگر به این سب تولید داشته باشیم کل درآمدهای نفت ما کفاف

پول داروی ما را نم داد.

دکتر شانه ساز ادامه داد: کشور ما امروزه به توانمندی های بسیار خوب در زمینه دارو رسیده است به صورت که هر داروی جدید در دنیا ارائه

شود ما در کمترین زمان ممن در کشور تولید خواهیم کرد و این ادعای بسیار بزرگ است که در کمترین حوزه ای اتفاق م افتد.

رئیس سازمان غذا و دارو افزود: داروسازان که این اتفاقات بسیار خوب را در کشور به نتیجه رسانده اند متاسفانه در بخش خدمات دیده

نشده یعن داروخانه به عنوان ی بناه اقتصادی همیشه مورد اتهام بخش های غیر مرتبط وغیر کارشناس بوده ول در بازرس های هدفمند

سازمان های قضای مشخص شده که پایین ترین تخلف را در گروه و صنوف پزش دارند که بعد از این بازرس ها تقدیر از داروخانه ها به

عمل آمد.

وی گفت: بنده از اصرار دیوان عدالت اداری در تحت فشار گذاشتن داروخانه ها نرانم، امروزه داروخانه ها در بدترین شرایط اقتصادی قرار

دادند و بدون منت به مردم در حوزه سلامت با بیشترین فشارهای وارده خدمت رسان م کنند که وظیفه ما و مسئولین است که حوزه

سلامت و به خصوص داروخانه ها را حمایت نماییم.

معاون وزیر بهداشت اظهار داشت: هم اکنون داروخانه ها از بیمه ها و به خصوص بیمه سلامت چندین ماه طلب دارند چرا باید مسئولین غیر

مرتبط  داروخانه ها را تحت فشار بذارند و تعرفه حق فن را باطل نمایند! این حم بسیار اشتباه است و درخواست داریم با تصمیم مناسب

این حم را دیوان محترم عدالت اداری لغو نماید.
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دکتر شانه ساز گفت: در سند جامع داروخانه ها که چندی پیش توسط سازمان غذا و دارو ابلاغ شده بنابر این است که داروخانه ها از محل

فروش دارو درآمدشان زیاد نباشد در عوض از محل ارائه خدمات اقتصادشان پررن شود که متاسفانه دیوان عدالت اداری دست به نقطه ای

گذاشته که داروخانه ها مجبور به کالا فروش شوند و صد صدر صد خلاف سیاست های سازمان جهان بهداشت عمل نمایند.

وی ادامه داد: دیوان عدالت اداری به داروسازان عنایت ندارند و درخواست داریم پیر نحیف و ضعیف داروخانه ها را دست کاری ننید،

داروسازان در داروخانه ها با آرامش و زیر فشار های غیر کارشناس سازمان های غیر مرتبط فعالیت مناسب دارند و باید قدر این صنف را

بدانیم.

یری مناسبکند، از نمایندگان مجلس هم خواستاریم پی رئیس سازمان غذا و دارو در پایان گفت: دیوان عدالت اداری ما را وارد باتلاق م

داشته باشند تا خدمات داروی در داروخانه ها با تدبیر مناسب به نتیجه خوب برسد.
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